
                                令和 6 年 4 月吉日 
お取引先各位 
 
                           株式会社 三ッ星電器製作所 
                            代表取締役社長 瀬戸 健寿 
                    

            事務所移転のご案内                
 
謹啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を目的とし 下記の日付より長原本社は馬込

事業所へ移転することにいたしました。 
これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞご高承の上、一層のお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 
 
                                      謹白 
 

記 
 

移転先    〒145－0064 
（新本社）   東京都大田区上池台 5-22-5 

 
電話番号、ＦＡＸ番号は変更有りません。 

 

 

業務開始日   令和 6 年 4 月 25 日（水曜日） 


